济宁市行政审批服务局
关于济宁泰和安电子科技有限公司申请建筑业
企业资质许可（告知承诺制）的公示

按照《山东省住房和城乡建设厅关于开展建筑业企业资质告知承诺审批试点工作的通知》规定，我局受理济宁泰和安电子科技有限公司建筑业企业资质许可的申请，现予公示。公示时间为：2019年11月12日至2019年11月20日。
任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有异议的，均可向济宁市行政审批服务局反映情况，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。

联系电话：0537-2362267
通讯地址：济宁市为民服务中心（北湖省级旅游度假区圣贤路7号）
　  邮政编码：272000

　　附件：建筑业企业资质申请表（限告知承诺方式）

                     济宁市行政审批服务局
                      2019年11月12日

建筑业企业资质申请表
（限告知承诺方式）

申 申报企业：济宁泰和安电子科技有限公司（公章）
填填报日期：2019年 11月 8日

填表须知

一、本表适用于建筑业企业资质新申请和增项。
二、本表要求用计算机打印，不得涂改。
三、本表第一至第七部分由企业填写。企业应如实逐项填写，不得有空项。
四、本表数字均使用阿拉伯数字；除万元、百分数保留一位小数外，其余均为整数。
五、本表中带□的位置，用√选择填写。
六、本表在填写时如需加页，一律使用A4（210mm×297mm）型纸。

企业申请资质类别和等级

现
有
资
质
等
级

住房城乡建设部颁发资质证书编号：
有效期至：
资质类别及批准时间：

	省级住房城乡建设主管部门颁发资质证书编号：D237166705
有效期至：2023年1月31日
资质类别及批准时间：
  1.消防设施工程专业承包贰级（取得时间：2018年3月27日）

	设区的市级住房城乡建设主管部门（行政审批服务部门）颁发资质证书编号：D337166702
有效期至：2024年7月12日
资质类别及批准时间：
  1.电力工程施工总承包叁级（取得时间：2019年8月30）
    2机电工程施工总承包叁级（取得时间：2019年8月30）

申
请
类
型
	首次申请□      增项☑

	本企业申请建筑业企业资质

	1. 专业承包.环保工程.三级

法定代表人签字：　　　　　（公章）

   年   月   日

	设区市主管部门核对意见（申报省级许可建筑业企业资质适用）

	指标
类别
	序号
	考核指标
	审查标准
	审查认定值
	达标情况

	资产与
技术装备
	1
	净资产

	2
	机械设备

	3
	其他申请条件（是否越级申请等）

	主要人员
	4
	技术负责人

	5
	注册建造师
	 专业

	 专业

	 专业

	 专业

	6
	中级及以上职称人员

	技术工人

	诚信记录
	是否存在违反《建筑业企业资质管理规定》第二十三条的行为
	□是    □否

	复印件与原件核对一致
	□是    □否
	核对人签字

	（此栏内应填写明确意见）
负责人签字：
单位盖章：
                                                              年   月   日

     注：单位的印章应为本单位公章或行政许可专用章，单位内设机构印章无效
企业法定代表人声明
	本人   　（法定代表人）                   （身份证号码）郑重声明：
本企业此次填报的《建筑业企业资质申请表》及附件材料的全部数据、内容是真实的，本企业申请前一年内不存在《建筑业企业资质管理规定》第二十三条所列违法行为，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道隐瞒有关真实情况和填报虚假资料是严重的违法行为，此次资质申请提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受住房城乡建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。
企业法定代表人：（签字）　   　（公章）
   年   月    日

1、 企业基本情况
	企业名称
	济宁泰和安电子科技有限公司

	企业注册地址
	山东省济宁市北湖省区旅游度假区

	企业详细地址
	新城发展大厦B座3楼南区

	营业执照注册号
	9137088349360731XM
	 组织机构代码
	9137088349360731XM

	企业类型
	有限责任公司(自然人独资)
	建立时间
	2014-04-17

	联系电话
	15650055882
	传　　真
	无

	企业网址
	无
	电子信箱
	无

	法定代表人
	杨勇
	职务
	总经理
	职称
	无

	企业经理
	杨勇
	职务
	总经理
	职称
	无

	总工程师
	于博
	职务
	技术负责人
	职称
	工程师

	施工安全生产许可证编号

（鲁）JZ安许证字（2018）081029
	有效期至
	2021年9月26日

	企业主要人员状况

	从业人员年末人数63人；年末离退休人员0人

	从业人员年平均人数63人；其中：管理人员0人

	注册人员

	总数7人

	其中
	一级注册建造师 2人
	二级注册建造师  5人

	其他注册人员   0人

	中级及以上职称人员

	总数5人

	其
中
	高级职称 1人
	中级职称 4人

	技术工人

	总数30人

	其
中
	自有技术工人　30　人
	全资或控股劳务企业技术工人　0人

	中级工及以上　30　人

	企业
财务状况
	注册资本
	1060万元
	其中：

	资产总额
	1185.6万元
	国有资本
	无

	固定资产
	342万元
	法人资本
	无

	流动资产
	936.8万元
	个人资本
	无

	负债总额
	36.4万元
	港澳台商资本
	无

	净资产
	1222万元
	外商资本
	无

	港澳台投资方
	□香港 □澳门 □台湾
	外商投资方
	无

	设
备
	机械设备总台数
	无
	机械设备总功率
	无

	机械设备原值
	无
	技术装备净值
	无

	动力装备率
	无
	技术装备率
	无

	厂房
	企业自有厂房面积
	无
	企业租赁厂房面积
	360平方米

注：1.企业类型按营业执照相关内容填写；
2.本表所有数据项不得有空项，如无数据填写，应该在数据项填空处用“无”表示；
        3.港澳台投资方、外商投资方、港澳台商资本、外商资本等栏内资企业不需要填写。
二、企业简介
	 济宁泰和安电子科技有限公司是以深圳泰和安科技有限公司为背景成立的泰和安消防产品销售公司，济宁消防技术协会会员单位，消防施工二级资质，目前公司主要经营：火灾自动报警及联动控制系统、气体灭火控制系统、消防应急照明及疏散指示系统、防火门监控系统、消防水泵控制系统、消防应急广播控制系统、消防设备电源监控系统、电气火灾监控系统、中消云物联网消防系统等，可广泛用于各大类商业住宅、写字楼、商场等建筑以及石油、化工、加油站等火灾易发场地。

注：本简介可复制加页。

三、技术负责人名单
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	负责资质类别
	是否达标

	1
	于博
	本科
	工程师
	130928************
	工业自动化/自动化
	环保工程专业承包三级
	是☑否□

四、技术负责人简历
	姓名
	于博
	性别
	男
	出生年月
	1984.11.11

     照片

	职称
	工程师
	职称专业
	工业自动化
	执业资格
	无

	身份证
	130928************
	注册证书编号
	无

	何时／何校／何专业毕业
	2006.06.30
河北大学、自动化
	最高学历
	本科

	工程管理资历
	6年
	负责资质类别
	环保工程专业承包三级

工

作

简

历

	时段
	在何单位、从事何工作、任何职

	2006年7-2011年8月
	石家庄工大化工设备有限公司   仪表自控设计部   部门负责人

	2011年8月-2013年3月
	河北省人才交流服务中心      设计部          部门经理

	2013年3月-2016年10月
	西安科源环保设备工程有限公司  项目部   技术负责人

	2016年10月-2019年3月
	陕西子玉成建筑工程有限公司   项目部        技术负责人

	2019年3月至今
	济宁泰和安电子科技有限公司      项目部        技术负责人

	                                                          本人签字：
　　　　　  年   月   日

注：1.工作简历从参加工作开始连续填写；
    2.每名技术负责人1页。

五、企业注册建造师名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

	1
	杨海贵
	370828************
	机电
	二级
	鲁208080801968

	2
	李呈勇
	370825************
	机电工程
	二级
	鲁208181913204

六、中级及以上职称人员名单

	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	申报资质类别

	1
	於连兴
	本科
	高级工程师
	210106************
	电气/工业电气自动化
	环保工程专业承包三级

	2
	李睿
	本科
	工程师
	362201************
	通信/电子信息工程
	环保工程专业承包三级

	3
	黄燕
	本科
	工程师
	320281************
	计算机/软件工程
	环保工程专业承包三级

	4
	谢宏华
	本科
	工程师
	350802************
	电子工程/电子信息科学与技术
	环保工程专业承包三级

	5
	于博
	本科
	工程师
	130928************
	工业自动化/自动化
	环保工程专业承包三级

七、技术工人人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	技能等级
	专业工种
	证书编号
	发证单位
	是否
自有

	1
	于汝水
	370828************
	中级
	焊工
	1915080000434366
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	2
	任政
	370802************
	中级
	焊工
	1715080000425413
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	3
	史冉哲
	370811************
	中级
	焊工
	1715080000425414
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	4
	薛皞
	370811************
	中级
	电工
	1715080000425430
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	5
	张凡华
	370811************
	中级
	焊工
	1915080000434367
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	6
	高真真
	370811************
	中级
	电工
	1915080000434090
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	7
	杨勇
	370883************
	[bookmark: _GoBack]中级
	焊工
	1915080000434361
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	8
	李振方
	370828************
	中级
	电工
	1915080000434089
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	9
	朱明新
	370811************
	中级
	电工
	1715080000425429
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

	10
	杨国翠
	370883************
	中级
	电工
	1915080000434085
	济宁市人力资源和社会保障局
	是

- 43 -